

Prislista 2025



ERNSTOCHKARG
KEMISEKTIONERNAS ARBETSMARKNADSGRUPPER

Lunchföredrag

Grundpaket	50 studenter med ingående lunch och marknadsföring	17 000 kr
Tillägg	10 studenter med ingående lunch	3000 kr

ERNST & KARG ger er möjligheten att hålla i ett lunchföredrag för studenter från kemiteknologsektionen och KfKb-sektionen om ert företag. Detta event passar om ni önskar presentera ert företag för en bred publik och skapa ett stort intresse för framtida kontakt.

En lunchföreläsning innefattar 40 minuter för en presentation och 20 minuter för frågor.

I priset för en lunchföreläsning inkluderas det marknadsföring inför evenemanget i form av inlägg på Facebook samt Instagram som förbereds av ert företag tre arbetsdagar samt en arbetsdag innan evenemanget och ett inlägg på LinkedIn efter evenemangets avslut som förbereds av ERNST och KARG. Annan marknadsföring köps separat (se priser för marknadsföring).

Mat för de 50 första studenterna som kommer inkluderas i priset under förutsättningen att som mest 6000:- av det avtalade priset går till införskaffandet av mat. ERNST & KARG tar ansvar för inköp och servering av maten. Vi kan ge er en lista på olika alternativ till mat att bjuda på. Om ni önskar erbjuda mat som övergår 6 000:- så är detta möjligt om ert företag står för mellanskillnaden.

Vid tillägg av ytterligare studenter tillkommer 3000:- per 10 studenter där som mest 1200:- av det avtalade priset går till införskaffandet av mat. Åter igen, om ni önskar att erbjuda mat som övergår den allokerade kostnaden för mat står ert företag för mellanskillnaden.

Kvällsevenemang

Grundpaket	Ert företag deltar på ett arrangemang i Kemisektionens studenter. Mat ingår ej och faktureras efterhand.	8000 kr
------------	--	---------

ERNST & KARG erbjuder er möjligheten att komma till sektionen för att delta i ett arrangemang. Marknadsföring sker på Facebook, 7 arbetsdagar innan arrangemanget samt en dag innan formuläret stänger. Efter arrangemanget publiceras också ett inlägg på LinkedIn.

Ett kvällsevenemang kan exempelvis vara:

Casekväll

Nå ut till studenterna med störst intresse genom en alternativ metod, genom att låta studenterna uppleva hur ni arbetar. En casekväll fungerar enklast så att vi reserverar en lokal där företag och studenter kan mötas och lösa problem tillsammans. För att locka fler studenter rekommenderas det att inkludera någon form av mat eller snacks.

Pub

Vill ni ge studenterna ett helt nytt arrangemang där företagsrepresentanter och studenter kan mingla i en lugn miljö, då rekommenderar vi en pub kväll. Vi reserverar en mysig lokal där ni kan hålla ett föredrag innan, och sedan kan ni mingla med studenter över mat.

Marknadsföring

Paket 1	Vi marknadsför ert företag på Facebook, Instagram samt Linked in	4000 kr
Paket 2	Vi marknadsför ert företag på antingen:	2000 kr

	Facebook Instagram LinkedIn	
Paket 3	Informationsdesk med monteryta på 6m ² vid entrén till kemihuset mellan kl.10 och kl.13, ingen marknadsföring på interna medier tillkommer	6000 kr

ERNST & KARG erbjuder marknadsföring på Facebook, Instagram, LinkedIn, hemsidor och mailutskick till studenterna på kemiteknologsektionen och KfKb-sektionen. Dessa annonser kan innehålla text, foto, länk eller liknande och skickas av företaget. Om ni köper ett event-paket ingår marknadsföring i priset och det når alla elever som följer oss på dessa plattformar samt till alla elever via mailutskick. Vi erbjuder även bredare marknadsföring i form av dessa paket där vi själva använder aktiv marknadsföring via Instagrams och Facebooks marknadsföringsverktyg.

KARM

	I guldpaketet inkluderas:	
Guld	<ul style="list-style-type: none"> • Monteryta: 10m² • Representanter: 4 st • Marknadsföring: 	23 000 kr

	<ul style="list-style-type: none"> – Instagram story – Facebook inlägg • Extra: <ul style="list-style-type: none"> – 2 st ståbord – 4 stolar – 4 biljetter till bankett 	
Silver	<p>I silverpaketet inkluderas:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Monteryta: 6m² • Representanter: 2st • Marknadsföring: <ul style="list-style-type: none"> – Instagram story • Extra: <ul style="list-style-type: none"> – 1 st ståbord – 2 stolar – 2 biljetter till bankett 	18 000 kr

Tillägg: 1 extra mäsrepresentant, en extra stol och en bankettbiljett: 2000 kr

För detta året finns även en rabatt för de som deltar på mässan för första gången. Om ert företag inte har deltagit på mässan tidigare eller inte deltagit sedan 2019 erbjuder vi silverpaketet för ett reducerat pris på 14500 kr.

KARM är en arbetsmarknadsdag som hålls på hösten i Kemihuset. Det är en mässa där företag presenterar sig själva i montrar under dagen och på kvällen hålls en bankett där företag och studenter får chansen att samtala i en lugnare miljö. Arbetsmarknadsdagen arrangeras av arbetsmarknadsgrupperna ERNST & KARG för studenterna på Chalmers kemi- och bioteknikutbildningar. KARM är ett perfekt tillfälle att knyta kontakter och väcka intresset för ert företag hos våra studenter.